CENTRO DE LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS
DA LINGUAGEM

Resultado: EDITAL 25/2023

A Comissão para Seleção Interna de candidatos ao Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior do Programa de
Pós-Graduação (PPG) em Estudos da Linguagem da Universidade Estadual de Londrina (UEL) se reuniu no dia 28 de
novembro de 2023, em ambiente remoto, para analisar as inscrições enviadas. Após a análise da documentação, feita
de acordo com o EDITAL 25/2023, e priorizando o tempo do discente no programa, número de créditos cumpridos e
análise do currículo Lattes, eis a classificação final dos candidatos:

1. Silvia Helena de Freitas Ruiz

2. Juliano Brambilla Neri

3. Jefferson Lhamas dos Santos

Atenciosamente,

A Comissão de Seleção/ 2023

Profa. Dra. Andréia da Cunha Malheiros Santana (coordenadora)

Profa. Dra. Isabel Cristina Cordeiro (docente)

Profa. Dra. Fabiane Cristina Altino (docente)

Prof. Dr. Marcelo Silveira(docente)

Profa. Ms. Evelyn de Souza Mayer (discente)